
1/1 
 

        

     Origami Větrníky II 
                         kreativní set 

 

Jak se setem pracovat 

1. Položte list papíru na stůl obrázkem dolů. 

2. Přeložte jej úhlopříčně, jak je znázorněno na 

obrázku. 

3. Přeložte jej úhlopříčně v opačném směru. 

4. Nyní jej přeložte napůl jedním směrem. 

5. Přeložte jej na polovinu v opačném směru. 

6. Přesuňte horní a spodní okraj ke středu listu a 

zarovnejte je se středovým ohybem a poté list 

otevřete. 

7. Přeložte další dva okraje podobně jako 

v předchozím bodě. 

8. Tentokrát list neotevírejte, ale mějte ho složený. 

9. Přeložte horní a spodní okraj znovu směrem ke 

středu a zarovnejte je se středovým ohybem. 

10-11. Zvedněte a přehněte dva horní rohy směrem ven, jak je znázorněno na obrázku. 

12-13. Zvedněte a přehněte dva spodní rohy směrem ven. 

14. Zvedněte a složte dva protilehlé rohy, jak je znázorněno na obrázku. 

15. Pomocí špičky tužky (není součásti balení) vytvořte otvor ve středu větrného mlýna. 

16-17. Vložte přiložený „knoflík“ do otvoru ve větrném mlýně a poté do stonku. 

18. Můžete spojit dva větrné mlýny a vytvořit tak květinovou výzdobu. 

 

Obsahuje: 12 ilustrovaných papírových listů Origami pro skládání, doplňky, návod. 

Kód: LT23027 

Materiál: papír, plast. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 
       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje 
malé části, které mohou být polknuty. Žádné z částí 
nevkládejte do úst. Používat pod dohledem dospělé osoby. 
Výrobek a jeho zpracování odpovídá normě EN 71 o 
„bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

